
Determinazione del Dirigente / Responsabile del Servizio

Determinazione n. 1802 del 26/05/2021

Proposta n. SERVPERS 2508/2021 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA A TEMPO  
INDETERMINATO  DI  12  POSTI  DI  CATEGORIA  DI  ACCESSO  "D",  CON  VARI  PROFILI  
PROFESSIONALI  -  DETERMINA DIRIGENZIALE  N.  3877 DEL  14.12.2020.  ELENCO CANDIDATI  
AMMESSI,  AMMESSI  CON  RISERVA  E  NON  AMMESSI  PER  N.  2  POSTI  A  TEMPO  PIENO  E  
INDETERMINATO CAT. D PROFILO "ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE". 

                                       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
                   TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che:
-  che ai sensi dell'art. 107 del D.lgs 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli  

Enti Locali – spetta ai dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi, secondo criteri e le  norme dettate  
dagli Statuti e dai Regolamenti ai dirigenti spetta l'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, 
compresi tutti  gli  atti  che impegnino l'amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione finanziaria,  
tecnica  ed  amministrativa  mediante  autonomi  poteri  di  spesa  e  di  erogazione  delle  risorse  umane, 
strumentali e di controllo. Essi sono responsabili in via esclusiva dell'attività amministrativa della gestione 
e dei relativi risultati (art. 4, comma 2. D.lgs 30 Marzo 2001n. 165);

Richiamati:

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 341 del 11/10/2019 con la quale si è provveduto alla ridefinizione 
della nuova articolazione della struttura organizzativa dell’Ente e il decreto sindacale n. 64 del 16/10/2019 
che ha assegnato la dirigenza del I° Settore, confermato con Decreto n.50 del 19/11/2020;

- l’art. 4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, a norma del quale gli organi di governo esercitano 
le funzioni  di  indirizzo politico- amministrativo definendo gli  obiettivi  ed i  programmi da attuare ed 
adottando gli altri atti rientranti nello svolgimento di tali funzioni;

Richiamati
- la deliberazione n. 194 del 19/6/2019 con la quale la Giunta Comunale ha provveduto ad istituire, ai sensi 

dell’art. 13 del CCNL 21/05/2018, l’area delle Posizioni Organizzative ed ha approvato il” Regolamento 
per la disciplina delle aree delle Posizioni Organizzative” che disciplina i criteri per il conferimento degli  
incarichi, i criteri per la pesatura e la graduazione della retribuzione di posizione, nonché la procedura per 
il conferimento degli incarichi di Posizione organizzativa;

- la deliberazione di G. C. n. 367 del 29/10/2019 con la quale si è proceduto alla definizione e alla pesatura  
delle  Posizione  Organizzative  istituendo  n.  22  Posizioni  organizzative  di  tipo  A e  n.  2  Posizioni  
organizzative di tipo B configurate sulla base degli atti di macro-organizzazione per come definiti dalla 
deliberazione di G.M. n. 341 dell’11/10/2019 e pesate secondo la metodologia e i criteri di valutazione 
stabiliti  con  il  regolamento  per  la  disciplina  delle  Aree  delle  Posizioni  organizzative  approvato  con 
deliberazione di G. M. n. 194 del 19/06/2019;

Determ. n. 1802 del 26/05/2021 pag. 1/5

CITTA' DI TRAPANI
Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile

copia informatica per consultazione



- la deliberazione di G.C. n. 341 dell’11/10/2019 con la quale si è provveduto al riassetto dell’apparato 
burocratico dell’Ente mediante l’articolazione della macrostruttura in n. 7 settori (strutture di massime 
dimensioni) e in n. 28 servizi (strutture di  secondo livello) per un totale di n.7 posizioni dirigenziali  
macrostutturali approvando sia l’organigramma che le linee funzionali;

- la deliberazione n. 381 del 12/11/2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale la Giunta Comunale,  
secondo quanto previsto dall’art. 48, comma 3, del T.U. sull’ordinamento degli enti locali, ha adottato il 
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Vista la determinazione dirigenziale n. 4383 del 31/12/2020, come rettificata dalla determinazione n. 4399 di 
pari data,  con la quale il Dirigente del I° Settore ha conferito all’odierno disponente l’incarico di Direzione 
del  Servizio  07  GESTIONE  DEL  PERSONALE  nonché  l'incarico  di  “Responsabile  di  Posizione 
Organizzativa del Servizio 07 GESTIONE DEL PERSONALE”, salvo verifica da effettuarsi entro sei mesi 
dal conferimento dell'incarico, che prevede la competenza allo svolgimento di tutte le funzioni ascritte al  
medesimo Servizio dalla deliberazione GM 341/2019, con  delega ai sensi dell’art. 11 del Regolamento per 
l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di G.M. n. 381 del 12/11/2019, alla firma 
di atti di rilevanza esterna ed altre funzioni dirigenziali, come specificato nella medesima determinazione;
Preso atto  che la delega di funzioni conferite si esplicita conferita nella “responsabilità della gestione del  
personale e delle risorse finanziarie e strumentali di pertinenza degli uffici indicati alla precedente lettera,  
con  espressa  ed  esplicita  delega al  medesimo  funzionario  all’adozione  dei  relativi  atti  e  provvedimenti  
amministrativi finali, compreso l’esercizio dei poteri di spesa e di acquisizione di entrate, in piena e completa  
autonomia, fino al limite di € 40.000,00 per le spese di gestione e funzionamento degli uffici, ad esclusione  
delle spese inerenti il pagamento degli stipendi al personale dipendente o degli emolumenti al personale in  
altro modo contrattualizzato dall’Ente che potranno essere assunti nei limiti e termini per l’assolvimento  
delle obbligazioni assunte (pagamento stipendi, oneri riflessi e quant’altro attiene la gestione del personale  
dipendente e non)”;
Premesso  che con determina dirigenziale n. 3877 del 14/12/2020, in esecuzione degli indirizzi in materia 
assunzionale  di  cui  al  Piano  Triennale  dei  Fabbisogni  del  Personale  2020/2022,  approvato  con  la 
deliberazione della Giunta Comunale n. 257 del 14/08/2022, per come  modificato dalla deliberazione n. 357 
del 26/11/2020, si è provveduto ad approvare, unitamente al relativo schema di domanda di partecipazione, 
l’avviso di concorso pubblico, per soli titoli, per la copertura, a tempo indeterminato di n. 12 
posti di categoria di accesso “D”, con i seguenti profili professionali:

− n.   1 istruttore direttivo informatico;
− n.  4 istruttore direttivo amministrativo, di  cui 1 riservato ai militari  volontari 

congedati ai sensi dell’art. 1014, comma 4, del d. lgs. n. 15 marzo 2010 n. 66 e 
succ. mod. e integr.;

− n.   4 istruttore direttivo tecnico, di cui 1 riservato ai militari volontari congedati 
ai sensi dell’art. 1014, comma 4, del d. lgs. n. 15 marzo 2010 n. 66 e succ. mod. 
e integr.;

− n.  2 istruttore direttivo contabile, di cui 1 riservato ai militari volontari congedati 
ai sensi dell’art. 1014, comma 4, del d. lgs. n. 15 marzo 2010 n. 66 e succ. mod. 
e integr.;

− n. 1 giornalista pubblico a tempo parziale 20 ore settimanali;
Dato atto che:

− in esecuzione alla predetta determinazione dirigenziale l’avviso inerente la procedura di selezione  è 
stato pubblicato  il 24/12/2020, in versione  integrale, all'Albo pretorio on line e sul sito istituzionale  
del Comune di Trapani Sezione Amministrazione Trasparente – Sottosezione Bandi di Concorso e 
per estratto, in pari data, sulla Gazzetta Ufficiale Regione Siciliana - Serie concorsi n 19;

−  il termine di scadenza  per l’invio delle domande di partecipazione alla  procedura selettiva è stato 
fissato  il giorno 23/01/2021;

Atteso   che relativamente al profilo professionale “Istruttore Direttivo Contabile ” sono pervenute, entro i 
termini  di  presentazione delle  domande previsti  dal  citato  avviso,  complessivamente  n.  246 domande di  
partecipazione  e  n.  14  integrazioni,  presentate  dai  candidati  di  cui  all’elenco  allegato  all’odierna 
determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale;

Determ. n. 1802 del 26/05/2021 pag. 2/5

copia informatica per consultazione



Visti i requisiti per l’ammissione richiesti  all’ art.2 e 3  del predetto bando, nonché le modalità ed i termini di  
presentazione della domanda precisati all’art. 4 dello stesso;
Atteso che l’art.6  AMMISSIONE ALLA SELEZIONE così recita:
1.  L’ammissione o  l’esclusione dal  concorso  o la  regolarizzazione delle  domande è  
preceduta dall’istruttoria delle domande al fine di verificarne la loro regolarità ed il  
possesso dei requisiti previsti dal bando per la
partecipazione al concorso.
2. Conclusa l’istruttoria preliminare il Responsabile del Procedimento titolare di P.O. del  
Servizio Gestione del Personale approva, con proprio provvedimento formale, l’elenco  
dei candidati ammessi in via definitiva, di quelli ammessi con riserva e di quelli esclusi.
3.  Candidati  ammessi  in via definitiva: L’ammissione al  concorso viene disposta nei  
confronti di quei candidati che hanno presentato domande regolarmente compilate e  
documentate e viene comunicata mediante pubblicazione dell’elenco degli ammessi e  
degli  ammessi  con riserva sul  sito  istituzionale  del  Comune di  Trapani,  nel  portale  
“Amministrazione  Trasparente”,  sezione  “Bandi  di  concorso”,  prima  dell’inizio  delle  
prove concorsuali. Tale pubblicazione ha valore di legge e pertanto sarà onere degli  
interessati provvedere alla consultazione.
4. Candidati ammessi con riserva: La regolarizzazione viene disposta nei confronti delle  
domande che presentino delle imperfezioni formali o delle omissioni non sostanziali;
In particolare, l’omissione o l’incompletezza delle dichiarazioni elencate nello schema  
della domanda di partecipazione, ad eccezione delle generalità personali, non possono  
determinare l’esclusione dal concorso, ma impongono la suddetta regolarizzazione.
Possono essere regolarizzate, nei termini allo scopo stabiliti:
a) l’omissione od imperfezione (per incompletezza o irregolarità di formulazione) di una  
o più dichiarazioni
da effettuarsi nella domanda e relative ai requisiti prescritti;
b) la mancata sottoscrizione del curriculum;
c) il mancato versamento della tassa di ammissione al concorso;
d) tutte quelle altre imperfezioni non ricomprese nei casi che comportano l’esclusione.
Il  Responsabile  del  procedimento  invita  il  concorrente,  mediante  comunicazione  
all’indirizzo di posta elettronica certificata o al recapito indicato dal concorrente nella  
domanda di partecipazione, a trasmettere al Comune di Trapani quanto necessario per  
il perfezionamento della domanda, con le modalità che verranno allo scopo indicate ed  
entro il termine allo scopo accordato, a pena di esclusione dal concorso.
L’elenco di cui al precedente comma 3 comprenderà anche costoro senza l’indicazione  
del motivo dell’ammissione con riserva.
5. Candidati esclusi: non è sanabile e comporta l’esclusione dal concorso:
a) domanda di ammissione pervenuta fuori termine;
b) la mancanza o il difetto dei requisiti soggettivi, generali e particolari prescritti dal  
bando;
c) l’omissione delle generalità del concorrente;
d) la mancata sottoscrizione della domanda di ammissione;
e)  la  mancanza della  copia  del  documento di  identità  in  allegato  alla  domanda di  
partecipazione;
f)  la  mancata  regolarizzazione  della  domanda  nel  termine  perentorio  concesso  
dall’Amministrazione;

Determ. n. 1802 del 26/05/2021 pag. 3/5

copia informatica per consultazione



g) qualunque altra omissione o difformità alle norme delle quali il presente bando ne  
prevede l’esclusione;
L’omessa indicazione nella domanda dell’indirizzo di posta elettronica certificata o del  
recapito presso cui
inviare  eventuali  comunicazioni  personali  comporta  che  le  stesse  verranno  fatte  
all’indirizzo indicato come
residenza.
L’esclusione dal concorso, debitamente motivata, è comunicata all’interessato nei modi  
indicati al comma 4,
entro otto giorni dalla decisione e comunque prima dell’inizio delle prove concorsuali,  
con la puntuale
indicazione  dei  motivi  che  l’hanno  determinata  a  termine  di  legge  e  del  presente  
bando.
6. L’elenco dei candidati ammessi/esclusi al concorso è trasmesso al Presidente della  
Commissione esaminatrice;
Dato atto che:

−  sono pervenute n. 3 domande prima del termine di pubblicazione dell’avviso pubblico sulla Gurs- 
Serie Speciale Concorsi, avvenuta il 24/12/2020, e ciò ne comporta  l’esclusione;

− sono pervenute n. 5 domande + 1 integrazione dopo il termine di scadenza della presentazione delle 
domande, fissato  il 23/01/2021, e ciò ne comporta  l’ esclusione;

Dato atto che per le predette n. 246 domande pervenute entro i termini di presentazione previsti dal bando si 
è proceduto alla necessaria istruttoria al fine di accertare la conformità e completezza della documentazione 
presentata e quindi, sulla base delle dichiarazioni rese nel contesto della domanda, il possesso dei requisiti  
previsti dall’avviso ai fini dell’ammissione o esclusione dei candidati;
Verificato, che all’esito dell’attività istruttoria effettuata dall’ufficio che:
 - n. 163 candidati risultano ammessi in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal bando;
- n.    22 candidati sono ammessi con riserva;
- n.   61  candidati risultano non ammessi;
 Accertata la competenza ad adottare la presente determinazione come in effetti si adotta in virtù della delega  
di funzioni conferita con D.D. n. 4383 del 31/12/2020, come rettificata dalla determinazione n. 4399 di pari 
data; 

DETERMINA

Per i motivi espressi nella parte narrativa del presente provvedimento, che qui si intendono integralmente  
trascritti:

1. Dare atto che  relativamente  al  profilo  professionale  “Istruttore Direttivo  Contabile”   a tempo 
pieno e indeterminato sono pervenute, entro i termini termini di presentazione delle domande previsti 
dal citato avviso, complessivamente n.246 domande di partecipazione e n. 14 integrazioni presentate 
dai candidati;

2. Dare atto, altresì, che sono  pervenute n. 3 domande prima del termine di pubblicazione dell’avviso 
pubblico  sulla  Gurs  –  Serie  Speciale  Concorsi,  avvenuta  il  24/12/2020,   e  n.  5  domande  +  1 
integrazione dopo il termine di scadenza della presentazione delle domande, fissato per il 23/01/2021,  
e ciò ne comporta  l’ esclusione;

3. Di approvare gli elenchi dei nominativi dei candidati ammessi (All. A), ammessi con riserva (All. B) 
e  non  ammessi  alla  selezione  (All.C),  allegati  al  presente  provvedimento  per  costituirne  parte  
integrante e sostanziale, e riportanti le seguenti risultanze:
− Allegato A -  n. 163 candidati ammessi;
− Allegato B -  n.   22 candidati  ammessi con riserva;
−  Allegato C -  n.   61 candidati  non ammessi;

4. Di  dare atto che  i  candidati  ammessi  con  riserva  saranno invitati,  mediante  comunicazione 
all’indirizzo  di  posta  elettronica  certificata indicata  dal  concorrente  nella  domanda  di 

Determ. n. 1802 del 26/05/2021 pag. 4/5

copia informatica per consultazione



partecipazione, a trasmettere quanto necessario al perfezionamento della domanda entro i termini  
stabiliti nella stessa, pena l’esclusione dalla procedura concorsuale, così come previsto all’art.6 
dell’avviso; 

5. Comunicare ai candidati non ammessi, tramite posta elettronica certificata o a mezzo raccomandata 
A/R, l’esclusione dalla selezione, così come previsto all’art.6 dell’avviso;

6. Dare atto che il presente provvedimento verrà trasmesso, unitamente alla documentazione relativa al 
concorso, al Presidente della Commissione esaminatrice;

7. Dare atto, altresì, che il presente provvedimento non comporta  impegno di spesa;
8. Dare atto, infine,  che la presente determinazione:

− giusta direttiva del Segretario Generale prot. n. 35001 del 08/04/2016 è redatta in sola modalità 
elettronica;

−  verrà   pubblicata  automaticamente  all’Albo  Pretorio,  per  15  giorni  consecutivi,  sul  sito 
istituzionale di questo Ente a cura del Responsabile del Procedimento. 

                                     
                                                                           

Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di  
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e della legge regionale 30.04.1991, n.10 “Disposizioni per i  
procedimenti  amministrativi,  il  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi  e  la  migliore  funzionalità  
dell’attività amministrativa” e loro successive modifiche ed integrazioni 

RENDE NOTO
che avverso il presente provvedimento è consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione Sicilia o 
giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, rispettivamente entro 120 o 60 giorni (ovvero nel 
termine dimezzato previsto dalle vigenti leggi che regolamentano casi specifici) a partire dal giorno 
successivo al termine di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale;

DISPONE
 che il presente provvedimento esitato favorevolmente sarà reso noto mediante la pubblicazione all’Albo 
Pretorio sul sito istituzionale del Comune di Trapani.

                                 

 
                       

Trapani, lì 26/05/2021 

Sottoscritta dal Dirigente
BIVONA CATERINA 
(firma digitale ai  sensi dell’art. 21 d.lgs. 82/2005)
in data 26/05/2021

Determ. n. 1802 del 26/05/2021 pag. 5/5

copia informatica per consultazione



N. prot. Modalità trasmissione Cognome e nome

1
146 del 

04.01.2021 brevi manu D’Ales Antonio

2
1055 del 

07.01.2021 Racc A/R del 04/1/21 Pipitone Valeria Maria

3
1818 del 

11.1.2021 brevi manu Messina Daniela

4
2437 del 

12.1.2021 brevi manu Pace Rossella Fausta

5
2949 del 
13.01.21 brevi manu Piazza Melania Dorotea

6
3512 del 
14.01.21 pec del 26.12.2020 Passarello Antonio

7
3558 del 

14.1.2021 pec del 26.12.2020 Anselmo Annalisa

8
3828 del 

15.01.2021 pec del 29.12.2020 Lo Gaglio Agostino

9
3849 del 

15.1.2021 pec del 29.12.2020 Baldazzi Fabrizio

10
3935 del 
15.01.21 pec del 30.12.20 Briga Giacomo

11
4249 del 

18.01.2021 brevi manu Scuderi Martina

12
4566 del 
18.1.21 pec del 31/12/20 Ponsini Salvatore

13
4581 del 
18.1.21 pec del 31/12/20 Guadagnato Giorgio

14
4792 del 
19.01.21 racc A/R del 18/1/21 Caruso Giuseppe

15
4807 del 
19.01.21 brevi manu Cammarasana Vincenzo

16
4901 del 
19.01.21 brevi manu Di Noto Francesca

17
5269 del 
20.01.21 brevi manu Ferrauto Marielisa

18
5566 del 
21.01.21 brevi manu Ardagna Luana

19
5688 del 
21.01.21 Racc A/R del 16/1/21 Simoncini Giuseppe

20
5754 del 
21.01.21 brevi manu Ruggirello Francesco

21
5930 del 
21.01.21 brevi manu Riccobono Giuseppe

22
6087 del 
22.1.21 brevi manu Cottone Fabio

23
6093 del 
22.1.21 brevi manu Alestra Loris

24
6103 del 
22.1.21 brevi manu Cuttone Francesco

25
6130 del 
22.1.21 brevi manu Gulotta Vincenzo

26
6371 del 
22.1.21 brevi manu Germoglini Francesco Paolo

27
7247 del 
25.01.21 Racc.a.r. del 22.01.21 Bivona Giuseppina

28
7401 del 
26.01.21 Racc A/R del 22/1/21 Castiglione Vittorio

29
7862 del 
27.1.21 pec del 31/12/20 Ardagna Nicola

30
7899 del 
27.1.21 pec del 01.01.21 Lunetto Castrenze Daniele

31
7936 del 
21.1.21 pec del 02.01.21 Perazza Valeria 

32
7947 del 

27/01/2021 pec del 02/01/2021 Pisano Eugenio Maria 

33
8105 del 
28.1.21 pec del 03.1.21 Orsi Francesco

34
8170 del 
28.01.21 Pec del 05.01.21 Galia Elisa

35
8195 del 
28.1.21 Pec del 05.01.21 Manno Alida

36
8231 del 
28.1.21 Pec del 05.01.21 Asta Salvatore

37
8296 del 
28.01.21 Pec del 06.01.21 Milano Ornella

38
8323 del 
28.01.21 Pec del 06.01.21 Di Grande Massimo

39
8339 del 
28.01.21 Pec del 06.01.21 Catalano Fabio

Elenco domande pervenute n.2 posti di Istruttore Direttivo Contabile Cat. D

copia informatica per consultazione



40
8431 del 
28/01/21 Pec del 07.01.21 Urso Simona

41
8716 del 
29.1.21 Pec 08.1.21 Romeo Alessandro

42
8725 del 
29.1.21 pec del  08.1.21 Sollena Giuseppe

43
8726 del 
29.1.21 pec del  08.1.21 Giganti Annalisa

44
8762 del 
29.1.21 pec del  08.1.21 Mulè Rosella

45
8906 del 
29.1.21 Pec 09.1.21 Miserendino Claudio

46
8937 del 
29.1.21 Pec 09.1.21 Marchese Antonino

47
8964 del 
29.1.21 Pec 09.1.21 Scardino Dalila

48
9743 del 
2.02.21 Pec 10.1.21 Cangemi Alessandro

49
9856 del 
02.2.21 Pec 11.01.21 Alastra Domenico

50
9862 del 
02.02.21 Pec 11.01.21 Incammisa Gioacchino

51
9887 del 
02.02.21 Pec 11.01.21 Panicola Enrica

52
9963 del 
0.02.21 Pec 12.01.21 Gusmano Danilo

53
9984 del 
02.02.21 Pec 12.01.21 Parisi Emanuela

54
9998 del 
02.02.21 Pec 12.01.21 Tale Daniele

55
10024 del 
02.02.21 Pec 12.01.21 Alletto Carmelina

56
10051 del 
02.02.21 Pec 12.01.21 Alagna Antonio

57
10371 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Tranchitella Raffaele

58
10388 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Nugara Carmen

59
10404 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Asaro Simona

60
10412 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Strazzeri Vincenzo

61
10446 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Di Priamo Gaspare

62
10447 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Casciolo Gaspare

63
10468 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Iemmolo Salvatore

64
10481 del  
03.02.21 pec del 13.01.21 Cannizzaro Luca

65
10518 del 
03.02.21 pec del 14.01.21 Bufalino Alessio

66
10674 del 
03.02.21 pec del 14.01.21 Gelo Marco

67
10682 del 
03.02.21 pec del 14.01.21 Ragusa Vania

68
10780 del 
04.02.21 pec del 14.01.21 Iannini Giorgio

69
10822 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Leonardi Giuseppe

70
10836 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Drago Antonello

71
10839 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Giacalone Vito

72
10848 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Cipolla Debora

73
10886 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Cinà Annachiara

74
11084 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Di Giorgio Alessandro

75
11093 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Campagna Marisa

76
11099 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Cravotta Giulia

77
11167 del 
04.02.21 pec del 16.01.21 Guarano Mario

78
11177 del 
04.02.21 pec del 16.01.21 Mangiaracina Nina Veronica

79
11206 del 
04.02.21 pec del 16.01.21 Piccione Patrizia

copia informatica per consultazione



80
11408 del 
05.02.21 pec del 17.01.21 Derna Antonio

81
11417  del 
05.02.21 pec del 18.01.21 Palumbo Pietro Gerardo

82
11438 del 
05/02/21 pec del 18.01.21 Vesco Giovanna

83
11443 del 
05.02.21 pec del  17.1.21 Musso Angela

84
11452 del 
05.2.21 pec del 18.1.21 Rizzo Nadia

85
11473 del 
05.2.21 pec del  17.1.21 Daidone Laura

86
11529 del 
05.2.21 pec del  17.1.21 Calamusa Gianmarco

87
11548 del 
05.2.21 pec del  17.1.21 Cassino Andrea

88
11591 del 
05.02.21 pec del  17.1.21 Dimino Simona

89
11644 del 
05.2.21 pec del  18.1.21 Mauro Vincenzo

90
11719 del 
5.2.21 pec del  18.1.21 De Finis Davide

91
12113 del 
8.2.21 pec del  19.1.21 Carollo Antonino

92
12268 del 
8.2.21 pec del  19.1.21 Sacco Margherita

93
12306 del 
8.2.21 pec del  19.1.21 Venezia Saverio

94
12311 del 
8.2.21 pec del  20.1.21 Gibiino Roberto

95
12348 del 
8.2.21 pec del  20.1.21 Ciccone Cinzia

96
12351 del 
08.o2.21 pec del  20.1.21 Nappo Michele

97
12356 del 
08.02.21 pec del  20.1.21 Ferro Girolamo Massimiliano

98
12371 del 
08.02.21 pec del  20.1.21 Di Fusco Marco

99
12419 del 
08.02.21 pec del  19.1.21 Mancuso  Alessio

100
12526 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Lombardo Giuseppe

101
12563 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Amico Matteo

102
12566 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Indelicato Vincenza

103
12624 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Incagnoli Arduino

104
12669 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Cassata Rosaria

105
12745 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Cangemi Riccardo

106
12753 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 De Caro Vincenzo

107
12799 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Sabella Liana 

108
12812 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Antonaci Cristina Valentina

109
12841 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Ferro Riccardo

110
12843 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Lo Piano Mariangela

111
12907 del 
09.02.21 pec del 19.01.21 Vilardi Giuseppe 

112
12917 del 
09.02.21 pec del  19.1.21 Bonanno Nicola

113
12977 del 
09.02.21 pec del  19.1.21 Dionisi Gaetano Davide

114
13011 del 
09.02.21 pec del  19.1.21 Martinez Giacomo Enrico

115
13020 del 
09.02.21 pec del  19.1.21 Tumbarello Mario

116
13106 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Siracusa Chiara

117
13116 del 
09.02.21 pec del  21.1.21 Manzo Antonella

118
13122 del 
09.02.21 pec del  21.1.21 Savalli Giuseppe

119
13135 del 
09.02.21 pec del  21.1.21 Gancitano Danilo

copia informatica per consultazione



120
13138 del 
09.02.21 pec del  21.1.21 Bonfiglio Andrea 

121
13150 del 
09.02.21 pec del  21.1.21 Condello Maristella

122
13333 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Certa Silvia

123
13337 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Di Giovanni Antonina

124
13361 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Spanò Silvia

125
13434 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Dinicolò Guglielmo Lucio Maria

126
13449 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Lionti Luca

127
13461 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Galante Cristina Maria

128
13523 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 D’Amico Dario

129
13527 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 De Finis  Donato Francesco

130
13545 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Mirrione Fabiana

131
13550 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Bertolotti Franca

132
13615 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 De Vincenzi Francesco

133
13636 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Bologna Emanuele

134
13644 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Passalacqua Paolo

135
13800 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Croce Gaspare

136
13822 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Vulpitta Ivana

137
13872 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Xerra Angelo Orazio

138
13918 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Lorefice Riccardo Emanuele 

139
13923 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Milazzo Vincenzo

140
13963 

dell’11.02.21 pec del  21.1.21 Critti Silvia

141
13934 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Messana Gaetano

142
13985 del 
11.2.21 pec del  21.1.21 Mantegna Anna Lisa Maria

143
14045 del 
11.2.21 pec del  22.1.21 Capizzi Gabriella

144
14056 del 
11.2.21 pec del  21.1.21 Coccellato Rosa

145
14113 del 
11.2.21 pec del  22.1.21 Dulcimascolo Benedetta 

146
14219 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Piccirillo Loredana

147
14249 del 
11.02.21 pec del  22.1.21 Palermo Vera

148
14250 del 
11.02.21 pec del  22.1.21 Cacioppo Roberta

149
14259 del 
11.02.21 pec del  22.1.21 Catalano Salvatore

150
14305 del 
11.02.21 pec  del 22.1.21 Mancino Salvatore

151
14306 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Sorrentino Francesca

152
14332 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Giustiniani Giuseppa

153
14333 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Grignano Chiara 

154
14341 del 
11.2-21 pec  del 22.1.21 Di Stefano Danilo

155
14379 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Marchese Maria Concetta

156
14385 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Ippolito Stefano

157
14399 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Peralta Giacomo Rosario

158
14401 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Filippi Salvatore

copia informatica per consultazione



159
14484 del 
12.02.2 pec  del 22.1.21 Lombardo Federica

160
14489 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Di Menza Francesco

161
14567 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Fasano Mattia

162
14593 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Franco Lucia

163
14612 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Montalbano Agostino

164
14625 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Fanzone Maria Laura

165
14644 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Parrino Vita Alba

166
14651 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Ragusa Debora

167
14683 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Bellofiore Riccardo 

168
14693 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Scala Dario

169
14700 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Giordano Roberta

170
14729 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Di Gaetano Pietro

171
14750 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Barberi Vincenza

172
14766 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Di Salvo Vittorio

173
14784 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Licari Giuseppe

174
14815 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Di Maria Fabrizio

175
14838 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Fici Jessica

176
14854 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Ingrassia Andrea

177
14870 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Messina Giuseppe

178
14910 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Briuccia Andrea

179
14916 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Spadaro Giuseppe

180
14933 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Vizzini Donatella

181
14939 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Guarneri Fabiana 

182
15063 del 
15.02.21 pec  del 22.1.21 Cappellino Giampiero 

183
15083 del 
15.02.21 pec  del 22.1.21 Tallarita Marco

184
15094 del 
15.02.21 pec  del 22.1.21 Mazzara Francesco

185
15132 del 
15.02.21 pec  del 22.1.21 Napoletano Dario

186
15146 del 
15.02.21 pec  del 22.1.21 Marino Alfia

187
15212 del 
15.02.21 pec  del 22.1.21 Ferrante Luigi

188
15253 del 
15.02.21 pec del 23.01.21 Iuele Gianpaolo

189
15258 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Titone Giovannella

190
15263 del 
15.02.21 pec del 23.01.21 Trimarchi Sergio 

191
15326 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Spataro Alessandra

192
15331 del 
15.02.21 pec del 23.01.21 Ciotta Anna Maria

193
15349 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Iati’ Pasqualino

194
15364 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Macellaro La Franca Giancarlo

195
15398 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Piazza Rossana

196
15399 del 
15.02.21 pec del 23.01.21 Augugliaro Alberto

197
15449 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Scarso Loredana

198
15453 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Maida Tiziana

copia informatica per consultazione



199
15461 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Princiotta Costantino Mario

200
15524 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Lume Giuseppina

201
15551 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Eftimie Emanuel Florin

202
15597 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Risalvato Luciano

203
15660 del 
15.02.21 pec del 23.01.21 Fontana Agostino

204
15662 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 La Marca Giuseppina

205
15683 del 
15.02.21 pec del 23.01.21 Tartamella Caterina

206
15769 del 
16.2.21 pec del 23.01.21 Mazzara Annalisa

207
15774 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 D’Arma Rocco Emilio Antonio

208
15855 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Candela Vincenzo

209
15863 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Nolfo Francesco

210
15864 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Tocci Flavia

211
15865 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Magaddino Vita

212
15889 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Caruso Alessio

213
15891 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Montalbano Pasquale

214
15893 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Agate Marco

215
15900 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Caruso Mirko

216
15908 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Gallo Walter

217
15930 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Delia Matteo

218
15958 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Lucchese Antonino

219
15959 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Talluto Fabiola

220
15985 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Lorello Federica

221
15988 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Scirè Giovanni

222
16012 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Triolo Antonino

223
16015 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Lentini Miriam

224
16035 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Saccheri Salvo

225
16118 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Femminilli Miriam

226
16605 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Tripoli Giuseppe

227
16635 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Cavallino Andrea

228
16646 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Rizzo Giuseppe

229
16647 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Adragna Luisa

230
16666 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Ferraro Giacomo

231
16700 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Tizzano Ciro

232
16714 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Godino Giovanna Daniela

233
16750 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Belluccia Rossella

234
17051 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Romano Giovanni

235
17055 del 
22.01.21 pec del 22.01.21 Testa Francesco

236
17060 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Simonetti Giuseppe

237
17094 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Spera Ignazio

238
17164 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Ballistreri Luigi

copia informatica per consultazione



239
17278 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Maltese Andrea

240
17282 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Pulizzi Marina 

241
17372 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Comparetto Salvatore

242
17376 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Tripi Giuseppe

243
17398 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 D’Alberti Leo

244
17399 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Davì Giuseppe

245
17400 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Bruno Valerio

246
17412 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Macca Giovanna

N. prot. Modalità trasmissione Cognome e nome

1
7904 del 
27.1.21 pec del 01.01.21 Integrazione Ponsini Salvatore 

2
8466 del 
28.1.21 Pec del 07.01.21 Integrazione Orsi Francesco  

3
11551 del 
05.2.21 pec del  18.1.21 Integrazione Incammisa Gioacchino 

4
12639 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Integrazione Incagnoli Arduino 

5
14676 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Integrazione Grignano Chiara 

6
15117 del 
15.02.21 pec  del 22.1.21 Integrazione Peralta Giacomo Rosario  

7
15510 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Integrazione Di Salvo Vittorio 

8
15920 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Integrazione Guarneri Fabiana 

9
15989 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Integrazione Lorello Federica 

10
16133 del 
16.2.21 pec del 22.01.21 Integrazione Triolo Antonino 

11
16728 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Integrazione Grignano Chiara

12
16733 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Integrazione Tallarita Marco 

13
16747 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Integrazione Giustiniani Giuseppa 

14
17426 del  
18.02.21 pec del 22.01.21  Integrazione Ardagna Nicola 

Integrazioni alle domande pervenute

copia informatica per consultazione



N. prot. Modalità trasmissione Cognome e nome

1
146 del 

04.01.2021 brevi manu D’Ales Antonio

2
1818 del 

11.1.2021 brevi manu Messina Daniela

3
2437 del 

12.1.2021 brevi manu Pace Rossella Fausta

4
3512 del 
14.01.21 pec del 26.12.2020 Passarello Antonio

5
3828 del 

15.01.2021 pec del 29.12.2020 Lo Gaglio Agostino

6
3849 del 

15.1.2021 pec del 29.12.2020 Baldazzi Fabrizio

7
3935 del 
15.01.21 pec del 30.12.20 Briga Giacomo

8
4249 del 

18.01.2021 brevi manu Scuderi Martina

9
4566 del 
18.1.21 pec del 31/12/20 Ponsini Salvatore

10
4581 del 
18.1.21 pec del 31/12/20 Guadagnato Giorgio

11
4807 del 
19.01.21 brevi manu Cammarasana Vincenzo

12
5269 del 
20.01.21 brevi manu Ferrauto Marielisa

13
5566 del 
21.01.21 brevi manu Ardagna Luana

14
5688 del 
21.01.21 Racc A/R del 16/1/21 Simoncini Giuseppe

15
5930 del 
21.01.21 brevi manu Riccobono Giuseppe

16
6087 del 
22.1.21 brevi manu Cottone Fabio

17
6093 del 
22.1.21 brevi manu Alestra Loris

18
6103 del 
22.1.21 brevi manu Cuttone Francesco

19
6130 del 
22.1.21 brevi manu Gulotta Vincenzo

20
7247 del 
26/01/21 Racc. A/R del 22.01.21 Bivona Giuseppina

21
7401 del 
26.01.21 Racc A/R del 22/1/21 Castiglione Vittorio

22
7862 del 
27.1.21 pec del 31/12/20 Ardagna Nicola

23
7936 del 
21.1.21 pec del 02.01.21 Perazza Valeria 

24
7947 del 

27/01/2021 pec del 02/01/2021 Pisano Eugenio Maria 

25
8231 del 
28.1.21 Pec del 05.01.21 Asta Salvatore

26
8296 del 
28.01.21 Pec del 06.01.21 Milano Ornella

27
8339 del 
28.01.21 Pec del 06.01.21 Catalano Fabio

28
8466 del 
28.1.21 Pec del 07.01.21 Orsi Francesco 

29
8716 del 
29.1.21 Pec 08.1.21 Romeo Alessandro

30
8726 del 
29.1.21 pec del  08.1.21 Giganti Annalisa

31
8762 del 
29.1.21 pec del  08.1.21 Mulè Rosella

32
8906 del 
29.1.21 Pec 09.1.21 Miserendino Claudio

33
8937 del 
29.1.21 Pec 09.1.21 Marchese Antonino

34
8964 del 
29.1.21 Pec 09.1.21 Scardino Dalila

35
9998 del 
02.02.21 Pec 12.01.21 Tale Daniele

36
10024 del 
02.02.21 Pec 12.01.21 Alletto Carmelina

37
10051 del 
02.02.21 Pec 12.01.21 Alagna Antonio

38
10371 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Tranchitella Raffaele

39
10388 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Nugara Carmen

ELENCO CANDIDATI AMMESSI – Allegato A

copia informatica per consultazione



40
10404 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Asaro Simona

41
10447 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Casciolo Gaspare

42
10468 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Iemmolo Salvatore

43
10481 del  
03.02.21 pec del 13.01.21 Cannizzaro Luca

44
10518 del 
03.02.21 pec del 14.01.21 Bufalino Alessio

45
10674 del 
03.02.21 pec del 14.01.21 Gelo Marco

46
10822 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Leonardi Giuseppe

47
10836 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Drago Antonello

48
10848 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Cipolla Debora

49
10886 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Cinà Annachiara

50
11099 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Cravotta Giulia

51
11167 del 
04.02.21 pec del 16.01.21 Guarano Mario

52
11177 del 
04.02.21 pec del 16.01.21 Mangiaracina Nina Veronica

53
11206 del 
04.02.21 pec del 16.01.21 Piccione Patrizia

54
11408 del 
05.02.21 pec del 17.01.21 Derna Antonio

55
11438 del 
05/02/21 pec del 18.01.21 Vesco Giovanna

56
11443 del 
05.02.21 pec del  17.1.21 Musso Angela

57
11473 del 
05.2.21 pec del  17.1.21 Daidone Laura

58
11529 del 
05.2.21 pec del  17.1.21 Calamusa Gianmarco

59
11548 del 
05.2.21 pec del  17.1.21 Cassino Andrea

60
11719 del 

5.2.21 pec del  18.1.21 De Finis Davide

61
12113 del 

8.2.21 pec del  19.1.21 Carollo Antonino

62
12306 del 

8.2.21 pec del  19.1.21 Venezia Saverio

63
12311 del 

8.2.21 pec del  20.1.21 Gibiino Roberto

64
12348 del 

8.2.21 pec del  20.1.21 Ciccone Cinzia

65
12351 del 
08.o2.21 pec del  20.1.21 Nappo Michele

66
12356 del 
08.02.21 pec del  20.1.21 Ferro Girolamo Massimiliano

67
12371 del 
08.02.21 pec del  20.1.21 Di Fusco Marco

68
12419 del 
08.02.21 pec del  19.1.21 Mancuso  Alessio

69
12526 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Lombardo Giuseppe

70
12563 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Amico Matteo

71
12566 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Indelicato Vincenza

72
12624 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Incagnoli Arduino

73
12745 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Cangemi Riccardo

74
12753 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 De Caro Vincenzo

75
12799 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Sabella Liana 

76
12812 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Antonaci Cristina Valentina

77
12841 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Ferro Riccardo

78
12843 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Lo Piano Mariangela

79
12907 del 

09.02.2021 pec del 19.01.2021 Vilardi Guseppe

copia informatica per consultazione



80
13011 del 
09.02.21 pec del  19.1.21 Martinez Giacomo Enrico

81
13020 del 
09.02.21 pec del  19.1.21 Tumbarello Mario

82
13106 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Siracusa Chiara

83
13116 del 
09.02.21 pec del  21.1.21 Manzo Antonella

84
13122 del 
09.02.21 pec del  21.1.21 Savalli Giuseppe

85
13135 del 
09.02.21 pec del  21.1.21 Gancitano Danilo

86
13333 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Certa Silvia

87
13434 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Dinicolò Guglielmo Lucio Maria

88
13449 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Lionti Luca

89
13523 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 D’Amico Dario

90
13527 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 De Finis  Donato Francesco

91
13545 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Mirrione Fabiana

92
13615 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 De Vincenzi Francesco

93
13636 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Bologna Emanuele

94
13644 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Passalacqua Paolo

95
13800 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Croce Gaspare

96
13822 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Vulpitta Ivana

97
13872 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Xerra Angelo Orazio

98
13934 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Messana Gaetano

99
13963 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Critti Silvia

100
13985 del 
11.2.21 pec del  21.1.21 Mantegna Anna Lisa Maria

101
14056 del 
11.2.21 pec del  21.1.21 Coccellato Rosa

102
14113 del 
11.2.21 pec del  22.1.21 Dulcimascolo Benedetta 

103
14259 del 
11.02.21 pec del  22.1.21 Catalano Salvatore

104
14305 del 
11.02.21 pec  del 22.1.21 Mancino Salvatore

105
14332 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Giustiniani Giuseppa

106
14379 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Marchese Maria Concetta

107
14385 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Ippolito Stefano

108
14399 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Peralta Giacomo Rosario

109
14401 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Filippi Salvatore

110
14484 del 
12.02.2 pec  del 22.1.21 Lombardo Federica

111
14489 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Di Menza Francesco

112
14567 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Fasano Mattia

113
14593 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Franco Lucia

114
14651 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Ragusa Debora

115
14676 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Grignano Chiara

116
14683 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Bellofiore Riccardo 

117
14693 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Scala Dario

118
14729 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Di Gaetano Pietro

119
14750 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Barberi Vincenza

copia informatica per consultazione



120
14766 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Di Salvo Vittorio

121
14815 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Di Maria Fabrizio

122
14838 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Fici Jessica

123
14910 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Briuccia Andrea

124
15146 del 
15.02.21 pec  del 22.1.21 Marino Alfia

125
15212 del 
15.02.21 pec  del 22.1.21 Ferrante Luigi

126
15253 del 
15.02.21 pec del 23.01.21 Iuele Gianpaolo

127
15258 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Titone Giovannella

128
15263 del 
15.02.21 pec del 23.01.21 Trimarchi Sergio 

129
15326 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Spataro Alessandra

130
15331 del 
15.02.21 pec del 23.01.21 Ciotta Anna Maria

131
15349 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Iati’ Pasqualino

132
15364 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Macellaro La Franca Giancarlo

133
15399 del 
15.02.21 pec del 23.01.21 Augugliaro Alberto

134
15449 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Scarso Loredana

135
15461 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Princiotta Costantino Mario

136
15524 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Lume Giuseppina

137
15551 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Eftimie Emanuel Florin

138
15597 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Risalvato Luciano

139
15662 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 La Marca Giuseppina

140
15855 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Candela Vincenzo

141
15864 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Tocci Flavia

142
15865 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Magaddino Vita

143
15889 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Caruso Alessio

144
15893 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Agate Marco

145
15900 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Caruso Mirko

146
15908 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Gallo Walter

147
15958 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Lucchese Antonino

148
15985 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Lorello Federica

149
15988 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Scirè Giovanni

150
16118 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Femminilli Miriam

151
16666 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Ferraro Giacomo

152
16700 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Tizzano Ciro

153
16714 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Godino Giovanna Daniela

154
16750 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Belluccia Rossella

155
17051 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Romano Giovanni

156
17055 del 
22.01.21 pec del 22.01.21 Testa Francesco

157
17060 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Simonetti Giuseppe

158
17094 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Spera Ignazio

159
17164 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Ballistreri Luigi

copia informatica per consultazione



160
17278 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Maltese Andrea

161
17376 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Tripi Giuseppe

162
17400 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Bruno Valerio

163
17412 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Macca Giovanna

copia informatica per consultazione



ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA  – Allegato B
N. prot. Modalità trasmissione Cognome e nome

1 Racc A/R del 18.1.21 Caruso Giuseppe

2 pec del 01.01.21 Lunetto Castrenze Daniele

3 pec del  08.1.21 Sollena Giuseppe

4 Pec 11.01.21 Alastra Domenico

5 Pec 11.01.21 Panicola Enrica

6 pec del 14.01.21 Iannini Giorgio

7 pec del 15.01.21 Di Giorgio Alessandro

8 pec del  18.1.21 Mauro Vincenzo

9 pec del  21.1.21 Bertolotti Franca

10 pec del  21.1.21 Milazzo Vincenzo

11 pec  del 22.1.21 Di Stefano Danilo

12 pec  del 23.1.21 Montalbano Agostino

13 pec  del 23.1.21 Vizzini Donatella

14 pec  del 23.1.21 Guarneri Fabiana

15 pec  del 22.1.21 Cappellino Giampiero 

16 pec  del 22.1.21 Napoletano Dario

17 pec del 22.01.21 Delia Matteo

18 pec del 22.01.21 Triolo Antonino

19 pec del 22.01.21 Lentini Miriam

20 pec del 22.01.21 Saccheri Salvo

21 pec del 22.01.21 Pulizzi Marina 

22 pec del 22.01.21 D’Alberti Leo

4792 del 
19.01.21
7899 del 
27.1.21
8725 del 
29.1.21
9856 del 
02.2.21
9887 del 
02.02.21
10780 del 
04.02.21
11084 del 
04.02.21
11644 del 
05.2.21 

13550 del 
10.02.21
13923 del 
11.02.21
14341 del 
11.2-21

14612 del 
12.2.21

14933 del 
12.02.21
14939 del 
12.02.21
15063 del 
15.02.21
15132 del 
15.02.21
15930 del 
16.02.21
16012 del 
16.02.21
16015 del 
16.02.21
16035 del 
16.02.21
17282 del 
18.02.21
17398 del 
18.02.21

copia informatica per consultazione



N. prot. Modalità trasmissione Cognome e nome

1
1055 del 

07.01.2021 Racc A/R del 04/1/21 Pipitone Valeria Maria

2
2949 del 
13.01.21 brevi manu Piazza Melania Dorotea

3
3558 del 

14.1.2021 pec del 26.12.2020 Anselmo Annalisa

4
4901 del 
19.01.21 brevi manu Di Noto Francesca

5
5754 del 
21.01.21 brevi manu Ruggirello Francesco

6
6371 del 
22.1.21 brevi manu Germoglini Francesco Paolo

7
8170 del 
28.01.21 Pec del 05.01.21 Galia Elisa

8
8195 del 
28.1.21 Pec del 05.01.21 Manno Alida

9
8323 del 
28.01.21 Pec del 06.01.21 Di Grande Massimo

10
8431 del 
28/01/21 Pec del 07.01.21 Urso Simona

11
9743 del 
2.02.21 Pec  del 10.1.21 Cangemi Alessandro

12
9862 del 
02.02.21 Pec 11.01.21 Incammisa Gioacchino

13
9963 del 
0.02.21 Pec 12.01.21 Gusmano Danilo

14
9984 del 
02.02.21 Pec 12.01.21 Parisi Emanuela

15
10412 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Strazzeri Vincenzo

16
10446 del 
03.02.21 pec del 13.01.21 Di Priamo Gaspare

17
10682 del 
03.02. pec del 14.01.21 Ragusa Vania

18
10839 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Giacalone Vito

19
11093 del 
04.02.21 pec del 15.01.21 Campagna Marisa

20
11417  del 
05.02.21 pec del 18.01.21 Palumbo Pietro Gerardo

21
11452 del 
05.2.21 pec del 18.1.21 Rizzo Nadia

22
11591 del 
05.02.21 pec del  17.1.21 Dimino Simona

23
12268 del 
8.2.21 pec del  19.1.21 Sacco Margherita

24
12669 del 
09.02.21 pec del  20.1.21 Cassata Rosaria

25
12917 del 
09.02.21 pec del  19.1.21 Bonanno Nicola

26
12977 del 
09.02.21 pec del  19.1.21 Dionisi Gaetano Davide

27
13138 del 
09.02.21 pec del  21.1.21 Bonfiglio Andrea 

28
13150 del 
09.02.21 pec del  21.1.21 Condello Maristella

29
13337 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Di Giovanni Antonina

30
13361 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Spanò Silvia

31
13461 del 
10.02.21 pec del  21.1.21 Galante Cristina Maria

32
13918 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Lorefice Riccardo Emanuele 

33
14045 del 
11.2.21 pec del  22.1.21 Capizzi Gabriella

34
14219 del 
11.02.21 pec del  21.1.21 Piccirillo Loredana

35
14249 del 
11.02.21 pec del  22.1.21 Palermo Vera

36
14250 del 
11.02.21 pec del  22.1.21 Cacioppo Roberta

37
14306 del 
11.2.21 pec  del 22.1.21 Sorrentino Francesca

38
14625 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Fanzone Maria Laura

39
14644 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Parrino Vita Alba

ELENCO CANDIDATI  NON AMMESSI – Allegato C

copia informatica per consultazione



40
14700 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Giordano Roberta

41
14784 del 
12.2.21 pec  del 23.1.21 Licari Giuseppe

42
14854 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Ingrassia Andrea

43
14870 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Messina Giuseppe

44
14916 del 
12.02.21 pec  del 23.1.21 Spadaro Giuseppe

45
15083 del 
15.02.21 pec  del 22.1.21 Tallarita Marco

46
15094 del 
15.02.21 pec  del 22.1.21 Mazzara Francesco

47
15398 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Piazza Rossana

48
15453 del 
15.2.21 pec del 23.01.21 Maida Tiziana

49
15660 del 
15.02.21 pec del 23.01.21 Fontana Agostino

50
15683 del 
15.02.21 pec del 23.01.21 Tartamella Caterina

51
15769 del 
16.2.21 pec del 23.01.21 Mazzara Annalisa

52
15774 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 D’Arma Rocco Emilio Antonio

53
15863 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Nolfo Francesco

54
15891 del 
16.02.21 pec del 23.01.21 Montalbano Pasquale

55
15959 del 
16.02.21 pec del 22.01.21 Talluto Fabiola

56
16605 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Tripoli Giuseppe

57
16635 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Cavallino Andrea

58
16646 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Rizzo Giuseppe

59
16647 del 
17.02.21 pec del 22.01.21 Adragna Luisa

60
17372 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Comparetto Salvatore

61
17399 del 
18.02.21 pec del 22.01.21 Davì Giuseppe

copia informatica per consultazione


